Segunda. No podrán participar en esta convocatoria los académicos responsables de proyectos que adeuden 

informes técnicos o financieros ante el TecNM y/o ITSJR. 

Tercera. El apoyo a  las propuestas de proyectos podrán ser de hasta un monto máximo de $15,000.00 (quince 

mil pesos 00/100 M.N.) por proyecto (monto sujeto a la asignación del recurso por las partes que intervienen 

en el programa), además de 5 becas estudiantiles de $1,000.00 (mil pesos 00/100 M.N.) por  estudiante,  

por concepto de inscripción en el periodo agosto-diciembre 2021.